
KLASSEMENT

Marlow23.04.2017Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

14. Scan-Haus-Cup Marlow 

StrasseArt:

Förderverein Radfahren in MVVeranstalter: Ausrichter: Förderverein Radfahren in MV

Durchschnitt: 41,186 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Fixed Gear Race, 3 Rd. a 15.3 km = 45.9 kmDisziplin:

B.

Rennen 1 - Altersklasse: -- (-.--)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 76 PUSCH Silvio Team Standert Berlin 01:06:5210036179061 GER

2. 33 HAUMANN Eike Fixedpott 01:06:5410054397075 00:00:02GER

3. 26 BOLSMANN Robert Firmly Fixed Greifswald 01:08:06 00:01:14GER

4. 57 KILLISPERGER Johannes Messpack Berlin/Kopenhagen 01:08:08 00:01:16GER

5. 21 SEUBERT Timon FC St. Pauli 01:08:11 00:01:19GER

6. 68 HÖFLICH Maximilian RadPack Ottensen 01:08:1810054460228 00:01:26GER

7. 50 SACHER Philipp Leipzig 01:08:19 00:01:27GER

8. 75 BIELAU Peter Team Standert Berlin 01:08:2110049994790 00:01:29GER

9. 52 BERGER Rolf Messpack Berlin 01:08:23 00:01:31GER

10. 141 KLOPSCH Christian PSV Rostock 01:12:4810045778728 00:05:56GER

11. 25 BISCHOFF Lars Firmly Fixed Berlin 01:12:52 00:06:00GER

12. 9 JUNG Raphael Berlin 01:13:02 00:06:10GER

13. 81 STEINBERGER Julian TrackMob Berlin 01:13:03 00:06:11GER

14. 54 HORN Robert Messpack Berlin 01:13:19 00:06:27GER

15. 56 LINDNER Hagen Messpack Berlin 01:13:22 00:06:30GER

16. 23 KALLE Marcus Firmly Fixed 01:13:34 00:06:42GER

17. 73 HELLER Magnus team Standert 01:14:4110054083342 00:07:49GER

18. 4 KLUGE Eric Bemerode 01:15:53 00:09:01GER

19. 49 KIENLIN Jens Hannover 01:15:56 00:09:04GER

20. 28 HAASE Flo Firmly Fixed Rostock 01:16:00 00:09:08GER

21. 18 FRITZSCHE Manuel Chemnitz 01:16:03 00:09:11GER

22. 39 HANSEN Arne FXD FWD Berlin 01:16:27 00:09:35GER

23. 11 RASCH Torsten Berlin 01:16:41 00:09:49GER

24. 29 MONZER Felix Firmly Fixed Rostock 01:16:45 00:09:53GER

25. 10 MITULLA Max Berlin 01:16:45 00:09:53GER

26. 6 BRYLLA Jan-Christoph Berlin 01:16:47 00:09:55GER

27. 59 PALATINI Martin OneWayFixed 01:16:52 00:10:00GER

28. 45 JAHNKE Johanna Hamburg 01:17:23 00:10:31FGER

29. 77 BORCHERT Eric TrackMob Berlin 01:19:16 00:12:24GER

30. 20 WOLFRAM Martin Erfurt 01:21:08 00:14:16GER

31. 100 MARTINEZ Moises - 01:21:19 00:14:27GER

32. 60 DREHER Tini OneWayFixed Rostock 01:21:22 00:14:30FGER

33. 86 KASPER Tilman VSR Racingteam 01:22:50 00:15:58GER

34. 19 WENGEMUTH Steffen Erfurt 01:22:50 00:15:58GER

35. 115 SCHWERDTFEGER Jan Berlin 01:23:39 00:16:47GER

36. 72 SCHULT Guido Schwerin 01:24:01 00:17:09GER

37. 8 HENNIGFELD Pia Berlin 01:24:25 00:17:33FGER

38. 80 ROTHGÄNGER Max TrackMob Berlin 01:24:30 00:17:38GER

39. 143 SORGER Florian OneWayFixed Rostock 01:26:44 00:19:52GER

40. 22 SIGMUND Kathi FC St. Pauli 01:30:29 00:23:37FGER

41. 62 FISCHER Diana OneWayFixed Rostock 01:37:16 00:30:24FGER

Durchschnitt: 41,822 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 4 Rd. a 15.3 km = 61.2 kmDisziplin:

B.

Rennen 2.1 - Altersklasse: Masters 2|3|4 (3.24)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 7 KOPF Michael Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:27:4810036178152 1M2GER
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2. 54 WERNICKE Renzo Team Biehler Ur-Krostitzer 01:27:4910001385363 00:00:01 2M2GER

3. 3 SWASSEK Markus 24 Volt-Racing-Masterteam 01:27:5110054091325 00:00:03 3M2GER

4. 21 SCHEWE Denny OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:27:5310002921195 00:00:05 4M2GER

5. 33 HEROLD Mike Rockefeller Cycling Team 01:27:5710049994386 00:00:09 5M3GER

6. 11 VÖKS Hendrik Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:27:5710014847751 00:00:09 6M2GER

7. 53 STERLY Matthias Team Biehler Ur-Krostitzer 01:27:5910050848188 00:00:11 7M2GER

8. 27 KARRASCH Domenic RG Hamburg 01:28:0110015560703 00:00:13 8GER

9. 66 ZUGAJ Jan NTS Nexelo JF Duet 01:28:01 00:00:13 9M2POL

10. 19 ALTMANN Thomas OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:28:0310045886539 00:00:15 10M2GER

11. 10 SCHAEFER Michael Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:28:0410056544314 00:00:16 11M3GER

12. 25 HAMBURG Christian VonHacht-Masters.de 01:28:0410036149658 00:00:16 12M2GER

13. 42 KENSY Thomas RSV Einheit Lübben 01:28:0510055694552 00:00:17 13M3GER

14. 38 GEUE Matthias RSV "Werner Otto" Berlin 01:28:0710049992972 00:00:19 14M2GER

15. 49 GÖTZE Danny Team Biehler Ur-Krostitzer 01:28:0710043795379 00:00:19 15M2GER

16. 35 ZIPPAN Michael Rockefeller Cycling Team 01:28:0810048576570 00:00:20 16M3GER

17. 65 KRASINSKI Artur NTS Nexelo JF Duet 01:28:09 00:00:21 16M2POL

18. 8 KUNATH Torsten Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:28:0910053666949 00:00:21 17M3GER

19. 58 ARNDT Carsten VonHacht-Masters.de 01:28:1010058295061 00:00:22 18M3GER

20. 61 WERNICKE Nico RSC Nordsachsen 01:28:12 00:00:24 19M2GER

21. 48 DÖRRER Tobias Team Biehler Ur-Krostitzer 01:28:1710051092510 00:00:29 20M2GER

22. 51 HUTH Andreas Team Biehler Ur-Krostitzer 01:28:2010051095237 00:00:32 21M2GER

23. 24 POETHKE Bernd Radteam Cöpenick 01:28:2110036483906 00:00:33 22M2GER

24. 34 SCHNEIDER Sascha Rockefeller Cycling Team 01:28:2510050849101 00:00:37 23M2GER

25. 68 SKELTE Steffen PSV Rostock 01:28:55 00:01:07 24M2GER

26. 63 WERNER Jens OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:29:01 00:01:13 26M3GER

27. 59 DUDSZUS Sven WSV Clausthal-Zellerfeld 01:31:0610048553433 00:03:18 27M2GER

28. 28 RAßMANN Frederik RG Hamburg 01:31:0810049034288 00:03:20 26GER

29. 15 HINTZ Bernd Nordic CC Norderstedt 01:31:0910051804650 00:03:21 27M3GER

30. 29 APPELT Klaus-Dieter ROADMASTERS cycling team 01:31:0910036464708 00:03:21 28M3GER

31. 30 LANGER Christopher ROADMASTERS cycling team 01:31:1010036392360 00:03:22 29M2USA

32. 4 TREIBMANN Michael 24 Volt-Racing-Masterteam 01:31:1010049983171 00:03:22 30M2GER

33. 18 THIEL Sönke Nordic CC Norderstedt 01:31:1010051794950 00:03:22 31M2GER

34. 44 PFEIFFER Jens-Uwe RV Berlin 1888 01:31:1210050848996 00:03:24 32M3GER

35. 37 FESSELMANN Michael RSV "Werner Otto" Berlin 01:31:1810057683456 00:03:30 33M2GER

36. 5 NITZSCHKE Jens VonHacht-Masters.de 01:35:4910055677475 00:08:01 34M2GER

37. 55 ALBAT Rolf-Dieter TSG Wismar 01:35:5110051770803 00:08:03 35M3GER

38. 45 HEANEY Thomas RV Endspurt Hamburg 01:35:5510036150567 00:08:07 36M2IRL

39. 67 MAZUROWSKI Miroslaw LUKS J.F."Duet" Goleniów 01:36:01 00:08:13 37M3POL

40. 31 MAJEWSKI Roland ROADMASTERS cycling team 01:36:0910045778627 00:08:21 38M3GER

41. 57 GABBERT Uwe Velox Berlin 01:36:0910051091702 00:08:21 39M4GER

42. 32 RISTAU René ROADMASTERS cycling team 01:36:1010036516440 00:08:22 40M3GER

43. 36 LOOS Karsten RSG Nordheide 01:40:1210036398323 00:12:24 41M2GER

44. 17 LÜHR Tom Nordic CC Norderstedt 01:40:1510051826070 00:12:27 42M2GER

45. 12 LESCHERT Andreas KMO Cycling Master Team 01:40:1610056532691 00:12:28 43M3GER

Durchschnitt: 33,604 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 8 Rd. a 2.7 km = 21.6 kmDisziplin:

B.

Rennen 3.1 - Altersklasse: U15 Schüler (6.14)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 13 BRIESE Max-David PSV Rostock 00:38:3410036237059 GER

2. 19 METZ Benet RG Hamburg 00:38:3410036146123 GER

3. 20 ZIPPAN Nicolas RSV 
Königswusterhausen/Wildau

00:38:3610048505236 00:00:02*GER

4. 10 SAGE Henning Marzahner RSC 94 Berlin 00:38:4010036179263 00:00:06GER

5. 17 UNTERBERGER Phillip RC Kleinmachnow 00:38:4310036529170 00:00:09GER

6. 9 RUHE Robin Marzahner RSC 94 Berlin10036180374 GER

7. 15 STEIN Cedric PSV Rostock 00:38:4710036248072 00:00:13GER

8. 18 KARRASCH Maximilian RG Hamburg 00:40:2510036150668 00:01:51GER

9. 25 METZLER Noa Nick RV Endspurt Hamburg 00:41:0110053685036 00:02:27GER

10. 28 LEONHARDT Erik SC Berlin 00:41:5210036172795 00:03:18*GER

11. 33 SCHUNKE Tom SV Dassow 24 00:42:5010051676934 00:04:16GER

12. 16 ANDERS Michael PSV Schwerin 00:42:5110048505539 00:04:17GER

13. 22 RENNER Jan RSV Vorwärts Parchim 00:42:5410051819303 00:04:20GER
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14. 14 HUCKSTORF Arved PSV Rostock 00:42:5710036236655 00:04:23GER

15. 34 WAGNER Konstantin SV Dassow 24 00:42:5810058380644 00:04:24GER

16. 2 BREDENBECK Niklas HSG Uni Greifswald 00:42:5810048510286 00:04:24GER

17. 35 WUSSOW Marvin SV Dassow 24 00:43:0510058601522 00:04:31GER

18. 3 WIERSCHIN Franz HSG Uni Greifswald 00:43:5810048538073 00:05:24*GER

19. 7 POHL Robby Marzahner RSC 94 Berlin10052757270 -1*GER

20. 32 SARHAN Khaled SV Dassow 2410058376095 -1SYR

21. 1 WOLLBRÜCK Joyce Bad Doberaner SV 9010048557574 -1U17GER

22. 11 ROETGER Julius PSV 90 Neubrandenburg10058375792 -1*GER

23. 36 MENG Kenneth PSV 90 Neubrandenburg10060379652 -1GER

24. 24 RÜHE Taira RSV Vorwärts Parchim -1U17GER

25. 23 RÜHE Marle RSV Vorwärts Parchim -2U17GER

Prämie 1: 19
Prämie 2: 10

Durchschnitt: 30,198 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 8 Rd. a 2.7 km = 21.6 kmDisziplin:

B.

Rennen 3.2 - Altersklasse: U15 Schülerinnen (6.15)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 48 HARTMANN Carolin RC Kleinmachnow 00:42:5510036535840 GER

2. 55 JÄHRIG Fabienne SC Berlin 00:42:5810054101227 00:00:03GER

3. 54 JÄHRIG Elena SC Berlin 00:43:0110054074147 00:00:06GER

4. 50 KERPA Marie-Louise RSV Blankenfelde 00:43:4710036388219 00:00:52GER

5. 57 EICKMANN Luise Templiner SV Lok 195110048519784 -1GER

6. 49 SCHUNKE Laura Sophie RST Dassow10051333592 -1GER

7. 58 WEIß Myrna Templiner SV Lok 195110050892345 -1GER

8. 59 MEYER Lena RSV Vorwärts Parchim10051837285 -1GER

9. 51 KOLBOW Theresia RSV Vorwärts Parchim10051800004 -1GER

10. 46 SIGMUND Marla FC St. Pauli10050550522 -1GER

11. 52 KONRAD Cosima RSV Vorwärts Parchim10051761305 -1GER

12. 100 BÖLTER Emily RST Dassow -3GER

Durchschnitt: 24,566 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 3 Rd. a 2.7 km = 8.1 kmDisziplin:

B.

Rennen 8.1 - Altersklasse: U11 Schüler (6.18)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 67 SCHIFFNER Hugo SC DHfK Leipzig 00:19:4710055011108 GER

2. 68 STALLBAUM Lukas SV Dassow 24 00:20:2010058376806 00:00:33GER

3. 66 GRIEWALD Richard RRG Bremen 00:20:3110036145315 00:00:44GER

4. 69 ARNIM Christoph von Templiner SV Lok 1951 00:21:36 00:01:49GER

5. 71 BÖLTER James RST Dassow 00:25:5010060393695 00:06:03GER

Prämie 1: 6

Durchschnitt: 19,172 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 3 Rd. a 2.7 km = 8.1 kmDisziplin:

B.

Rennen 8.2 - Altersklasse: U11 Schülerinnen (6.19)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 76 LIEBOLD Avessandra PSV Rostock 00:25:2110051772318 GER

Durchschnitt: 40,368 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 1 Rd. a 112 km = 112 kmDisziplin:

B.

Rennen 5.1 - Altersklasse: Männer A-/B-/C-Klasse (3.30)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 8 HOOPS Gregor Bike Market Team 02:46:2810013023242 1GER

2. 44 JUNG Florian RSC Nordsachsen 02:46:5010054470534 00:00:22 2GER

3. 55 LINDENAU Max Stevens Racing Team 02:47:5910007945694 00:01:31 3GER

4. 43 SENCZYSZYN Zoltan RK Endspurt 09 Cottbus 02:49:0210011870356 00:02:34 4GER
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5. 63 TETZLAFF Tobias Team Embrace The World 
Cycling

02:49:1010006379146 00:02:42 5GER

6. 68 BAUMANN Eric Ur-Krostitzer Biehler 02:49:1110001415675 00:02:43 6GER

7. 79 ZSCHOCKE Maximilian Ur-Krostitzer Biehler 02:49:11 00:02:43 7U23GER

8. 73 RIHA Vladi VC Vegesack 02:49:1210045777819 00:02:44 8GER

9. 77 REIßIG Patrick Berthold Rad Team 02:49:12 00:02:44 9GER

10. 52 KRUSE Dennis Schweriner SC 02:49:1210008908018 00:02:44 10GER

11. 6 ERNST Björn Bike Market Team 02:49:1210012593715 00:02:44 11GER

12. 53 RIBBECK Tilman Schweriner SC 02:49:1310010166893 00:02:45 12U23GER

13. 56 LINDENAU Paul Stevens Racing Team 02:49:1310008625001 00:02:45 13U23GER

14. 13 REIMERS Jarno Bike Market Team 02:49:1410036216144 00:02:46 14GER

15. 3 BRÄUER Benjamin Bike Market Team 02:49:1510048571621 00:02:47 15GER

16. 19 WILLENBROCK Christian BRC Zugvogel 1901 02:49:1510049997420 00:02:47 16GER

17. 28 BEYER Sebastian Harburger RG von 1951 02:49:1510012244616 00:02:47 17GER

18. 60 WEBER Jan SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 02:49:1510051096752 00:02:47 18GER

19. 25 VOß Sebastian Cycling Team Hamburg 02:49:1610045781455 00:02:48 19GER

20. 74 FIEDLER Martin Berthold Rad Team 02:49:16 00:02:48 20GER

21. 10 LANGE Stefan Bike Market Team 02:49:1810056459640 00:02:50 21GER

22. 33 TIEDTKE Alexander NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin 02:49:2110003165113 00:02:53 22GER

23. 14 SCHOMMARTZ Halvard Bike Market Team 02:49:2110015102779 00:02:53 23GER

24. 7 GAEBEL Stefan Bike Market Team 02:49:2110007858903 00:02:53 24GER

25. 32 LAMBRACHT Jan-Phillip Kieler RV von 1961 02:49:2110048557170 00:02:53 25GER

26. 9 KAMMANN Jonas Bike Market Team 02:49:2210036189670 00:02:54 26U23GER

27. 49 WINKELMANN Yannick RSV Gütersloh 1931 02:49:2510036225642 00:02:57 27GER

28. 30 LÖHNERT Lukas HSG Uni Greifswald 02:49:2510048510387 00:02:57 28GER

29. 2 BAUMANN Kian Bike Market Team 02:49:2610014651125 00:02:58 29U23GER

30. 57 ROTHE Raoul Stevens Racing Team 02:49:2810011457300 00:03:00 30GER

31. 12 REIFF Julius Bike Market Team 02:49:2910048533124 00:03:01 31GER

32. 50 SCHAD Ferdinand RV Sossenheim 1895 02:49:4910013411444 00:03:21 32GER

33. 26 KUNTERMANN Lukas elektroland24 Cycling Team 02:49:5110036246759 00:03:23 33U23GER

34. 34 SCHREIBER Steven OSC Potsdam Luftschiffhafen 02:49:5110009422118 00:03:23 34U23GER

35. 31 BORCHERT Sean Gavin Kieler RV von 1961 02:49:5210048525141 00:03:24 35GER

36. 23 STIRNAL Felix Cycling Team Hamburg 02:49:5410054450528 00:03:26 36GER

37. 16 WINTERBERG Maximilian Bike Market Team 02:50:2810010660482 00:04:00 37GER

38. 54 GEISLER Jannick Stevens Racing Team 02:51:1110006631952 00:04:43 38GER

39. 70 KÖHLER Nick Ur-Krostitzer Biehler 02:52:3210016131181 00:06:04 39U23GER

40. 47 TOLLERT Markus RSC Nordsachsen 02:52:3410015372662 00:06:06 40GER

41. 46 MOHS Erik RSC Nordsachsen 02:53:4110003301216 00:07:13 41GER

42. 11 MARQUARDT Janko Bike Market Team10036235746 -1 42GER

43. 15 STEPHAN Martin Bike Market Team10036244840 -1 43GER

44. 69 DELFS Tjorden Ur-Krostitzer Biehler10016031353 -1 44GER

45. 51 MUDRICK Max RV Tour d' Allee10014847549 -2 45U23GER

Torte: 8

Durchschnitt: 39,512 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 4 Rd. a 15.3 km = 61.2 kmDisziplin:

B.

Rennen 6.1 - Altersklasse: Jedermann (3.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 159 SIEG Gunnar Team Zweirad Hackmann 01:32:56 1M40GER

2. 133 RICHTER Peter RSV Plessa 95 01:32:56 2M18GER

3. 120 HOLSTEIN Sven Picardellics Velo-Team Dresden 01:32:57 00:00:01 3M18GER

4. 156 KELTERBORN Mario Team Pfälzer Land 01:32:57 00:00:01 4M40GER

5. 121 MÜLLER Paul Picardellics Velo-Team Dresden 01:33:02 00:00:06 5M18GER

6. 115 MICHEL Niklas OSC Cyclingteam Potsdam 01:33:02 00:00:06 6M18GER

7. 168 NIMKE Stefan BSG AOK Nordost 01:33:5210001443664 00:00:56 7M18GER

8. 124 SCHEIBE Michael Picardellics Velo-Team Dresden 01:33:54 00:00:58 8M18GER

9. 136 DITTBERNER Felix Sportorthopädie Hofmann 01:33:54 00:00:58 9M18GER

10. 119 BORICZKA Jens Parchim 01:33:55 00:00:59 10M50GER

11. 116 STARKER Tim OSC Cyclingteam Potsdam 01:33:55 00:00:59 11M18GER

12. 148 KACZMAROWSKI Philip Team CYCLE-INNOVATE 
BikeFitting

01:33:55 00:00:59 12M18GER

13. 127 TRUNTSCHKA Stefan Picardellics Velo-Team Dresden 01:33:56 00:01:00 13M18GER

14. 165 KOPF Stefan Picardellics Velo-Team Dresden 01:33:57 00:01:01 14M40GER
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15. 155 HÖRNIG Nico Team Deutsche 
Kinderkrebsstiftung

01:33:57 00:01:01 15M18GER

16. 117 SCHNEIDER Ingolf OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:33:58 00:01:02 16M40GER

17. 181 GRABOW Michael Neuruppin 01:33:59 00:01:03 17GER

18. 104 BULIAN René Berlin Racing Team - TSC 01:34:04 00:01:08 18M40GER

19. 108 STENZEL Eric Easy-Tours Cycling Team 01:34:06 00:01:10 19M18GER

20. 170 HAASE Christian Groß Stresow 01:34:07 00:01:11 20M18GER

21. 102 MAGOLZ Stefan Bad Doberaner SV 90 01:34:09 00:01:13 21M18GER

22. 125 SCHMIGALE Tilo Picardellics Velo-Team Dresden 01:34:32 00:01:36 22M40GER

23. 132 DOMANN Manuel RSV Blankenfelde 01:34:32 00:01:36 22M18GER

24. 113 TURCZYNSKI Mario Kemnitz OT Rappenhagen 01:36:48 00:03:52 23M40GER

25. 141 PRAHL Robert Sportorthopädie Hofmann 01:36:52 00:03:56 24M18GER

26. 174 GOREK André Berlin 01:36:54 00:03:58 25M40GER

27. 152 RICHTER Thomas Team CYCLE-INNOVATE 
BikeFitting

01:36:54 00:03:58 26M18GER

28. 123 RADTKE Christian Picardellics Velo-Team Dresden 01:36:56 00:04:00 27M18GER

29. 134 MEITZNER Mirko Schwerin 01:37:08 00:04:12 28M40GER

30. 126 TELLER Jan Picardellics Velo-Team Dresden 01:38:17 00:05:21 29M40GER

31. 169 PEKRAHN Marc-Leon PSV Rostock 01:38:1910036238978 00:05:23 30GER

32. 138 KELLER Brun Sportorthopädie Hofmann 01:42:55 00:09:59 31M18GER

33. 112 PIETSCH Tom kein Verein 01:42:57 00:10:01 32M18GER

34. 173 LOOK Jens PSV 90 Neubrandenburg 01:42:5810058376705 00:10:02 33M40GER

35. 101 HEINONEN Ari-Pekka - 01:43:06 00:10:10 34M40FIN

36. 179 ROBB Lisa Harburger RG von 1951 01:43:07 00:10:11 35W18GER

37. 166 DÜWELL Marco HSG Uni Greifswald 01:43:07 00:10:11 36M40GER

38. 167 MILTZOW Jan HSG Uni Greifswald 01:43:07 00:10:11 37M40GER

39. 131 SCHREIBER André RRT Radhaus Racing Team 01:43:12 00:10:16 38M50GER

40. 180 HELLER Robert Berlin 01:43:21 00:10:25 39M18GER

41. 176 HAGEMEISTER André Sanitz 01:46:09 00:13:13 40GER

42. 114 HAACK Stefan Lühburg 01:47:30 00:14:34 41M40GER

43. 150 MUNDKOWSKI Dennis Team CYCLE-INNOVATE 
BikeFitting

01:48:32 00:15:36 42M18GER

44. 153 SCHLÜTER Sophie Team CYCLE-INNOVATE 
BikeFitting

01:48:34 00:15:38 43W18GER

45. 105 LÖHNERT Mario Boizenburg 01:48:34 00:15:38 44M50GER

46. 137 EISENBARTH Martin Sportorthopädie Hofmann 01:49:17 00:16:21 45M18GER

47. 128 UNTERBERGER Birgit RC Kleinmachnow 01:52:1110015540087 00:19:15 46W40GER

48. 129 KOß Bert Roadmaster Cylingteam 01:52:15 00:19:19 47M60GER

49. 145 SCHULDT Björn TC FIKO Rostock 1983 01:52:19 00:19:23 48M40GER

50. 175 EITERNICK Lutz Sanitz 01:55:14 00:22:18 49M18GER

51. 146 SCHULDT Stefanie TC FIKO Rostock 1983 02:06:51 00:33:55 50W18GER

52. 154 VOLZ Ninja Team CYCLE-INNOVATE 
BikeFitting

02:06:51 00:33:55 51GER

53. 118 PANNWITT Karsten Ospa Tri Team 02:06:52 00:33:56 52M18GER

54. 142 SCHIMANSKY Eckhard Sportorthopädie Hofmann 53M50GER

Durchschnitt: 35,419 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 14 Rd. a 2.7 km = 37.8 kmDisziplin:

B.

Rennen 7.1 - Altersklasse: U17 Jugend (6.12)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 71 LEX Louis Harburger RG von 1951 01:04:0210036150365 GER

2. 95 RÖMER Jacob Berliner TSCGER

3. 70 BOTHE Hannes Bad Doberaner SV 9010036233322 *GER

4. 73 ROCHE Sean-Pascal RC Kleinmachnow10036540183 *GER

5. 77 OLLICK Luise SC Berlin10016000233 U19GER

6. 75 PANZER Ole RSV Vorwärts Parchim10051763123 GER

7. 91 ANDERS Hannes RG Hamburg10036151072 *GER

8. 72 HILDEBRANDT Finn Radteam Cöpenick10036465819 GER

9. 74 EFFLAND Christian RSV Vorwärts Parchim10051784038 *GER
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Durchschnitt: 28,826 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 5 Rd. a 2.7 km = 13.5 kmDisziplin:

B.

Rennen 4.1 - Altersklasse: U13 Schüler (6.16)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 31 LEU Richard Templiner SV Lok 1951 00:28:0610036389431 GER

2. 34 WEIß Joshua Levy Templiner SV Lok 1951 00:28:0910036383973 00:00:03GER

3. 22 LOOS Piet RSG Nordheide 00:28:41 00:00:35GER

4. 3 BREDENBECK Tjark HSG Uni Greifswald 00:28:4510048570207 00:00:39GER

5. 23 DOMANN Eric RSV Blankenfelde 00:28:4510048349329 00:00:39GER

6. 9 BENGELSDORF Lui PSV 90 Neubrandenburg 00:28:5810058379129 00:00:52GER

7. 25 CZUPRYNSKA Niklas SV Dassow 24 00:29:3310058383169 00:01:27*GER

8. 4 GERTH Dominik HSG Uni Greifswald 00:29:3710048569294 00:01:31GER

9. 5 KÖSTER Jan-Ole HSG Uni Greifswald 00:29:4410048564345 00:01:38GER

10. 30 KLOSE Max Templiner SV Lok 1951 00:29:5110036388623 00:01:45GER

11. 33 WEIß Aaron Templiner SV Lok 1951 00:29:5910036385387 00:01:53*GER

12. 26 EICHBERG Chris Henry SV Dassow 24 00:30:5910058378321 00:02:53GER

13. 12 HOPPE Arne PSV 90 Neubrandenburg 00:31:2110058377210 00:03:15GER

14. 15 WILBAT Chris PSV 90 Neubrandenburg 00:31:2210058379028 00:03:16*GER

15. 8 SELBMANN Philipp Marzahner RSC 94 Berlin 00:31:2410049997521 00:03:18GER

16. 7 REUHL Matthis HSG Uni Greifswald 00:31:2910048574348 00:03:23*GER

17. 10 GRÜNBERG Lucas PSV 90 Neubrandenburg 00:31:3510058379432 00:03:29GER

18. 16 FRÖBE Paul Maximilian PSV Rostock 00:32:0710036241810 00:04:01GER

19. 18 LIEPE Lennart PSV Rostock 00:32:1110058380947 00:04:05GER

20. 100 DÖRNBACH Benjamin SC Berlin 00:32:17 00:04:11GER

21. 19 REDERSBORG Konrad PSV Rostock 00:32:2410036241709 00:04:18*GER

22. 2 SIGMUND Malte FC St. Pauli 00:32:5010050550421 00:04:44GER

23. 29 STALLBAUM Tim SV Dassow 24 00:33:1110058379634 00:05:05*GER

24. 35 BLAFFERT Paul RST Dassow 00:33:2110060395618 00:05:15GER

25. 11 GRÜTZNER Leo Heinrich PSV 90 Neubrandenburg 00:34:1310059079448 00:06:07*GER

26. 14 RENNACK Jean Luka PSV 90 Neubrandenburg 00:34:1710058377614 00:06:11GER

27. 13 PIOCH Joel PSV 90 Neubrandenburg 00:34:4610058377109 00:06:40*GER

28. 99 PETERSEN Wiggo PSV Rostock 00:35:0610058587172 00:07:00*GER

29. 1 DRESE Konstantin Bad Doberaner SV 9010048564951 -1GER

30. 32 RAMLAU Ludwig Templiner SV Lok 195110036392057 -1*GER

31. 20 SCHÖNBECK Ludwig PSV Rostock10036234534 -1*GER

32. 6 LORENZ Hanna HSG Uni Greifswald10048555857 -1*GER

Prämkie 1: 31
Prämkie 2: 34

Durchschnitt: 24,143 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 5 Rd. a 2.7 km = 13.5 kmDisziplin:

B.

Rennen 4.2 - Altersklasse: U13 Schülerinnen (6.17)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 44 WEBER Sandrine PSV 90 Neubrandenburg 00:33:3310058372459 GER

2. 41 DRESE Elisabeth Bad Doberaner SV 9010048531710 -1GER

3. 43 KREFT Lea-Assoll PSV 90 Neubrandenburg10058376604 -1GER

4. 42 DÜWELL Loreen HSG Uni Greifswald10048548581 -3GER

Durchschnitt:  km/hGesamtpunktwertung ScanHaus-Cup JEDERMANNName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

B.

Rennen JED - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 159 SIEG Gunnar TEAM ZWEIRAD HACKMANN 2M40GER

2. 120 HOLSTEIN Sven Picardellics Velo-Team Dresden 5M18GER

3. 133 RICHTER Peter RSV Plessa 95 6M18GER

4. 156 KELTERBORN Mario Team Pfälzer Land 10M40GER

5. 121 MÜLLER Paul Picardellics Velo-Team Dresden 14M18GER

6. 124 SCHEIBE Michael Picardellics Velo-Team Dresden 16M18GER

7. 116 STARKER Tim OSC Cyclingteam Potsdam 16M18GER

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 23.04.2017 21:08:26 Seite 6 von 8(HGS-Rad)



8. 115 MICHEL Niklas OSC Cyclingteam Potsdam 17M18GER

9. NIMKE Stefan PSV Schwerin10001443664 19GER

10. 127 TRUNTSCHKA Stefan Picardellics Velo-Team Dresden 20M18GER

11. 148 KACZMAROWSKI Philip Team CYCLE-INNOVATE 
BikeFitting

22M18GER

12. 136 DITTBERNER Felix Sportorthopädie Hofmann 23M18GER

13. 165 KOPF Stefan Picardellics Velo-Team Dresden 31M40GER

14. 102 MAGOLZ Stefan Bad Doberaner SV 90 34M18GER

15. 125 SCHMIGALE Tilo Picardellics Velo-Team Dresden 38M40GER

16. 108 STENZEL Eric Easy-Tours Cycling Team 40M18GER

17. 141 PRAHL Robert Sportorthopädie Hofmann 40M18GER

18. 152 RICHTER Thomas Team CYCLE-INNOVATE 
BikeFitting

47M18GER

19. 123 RADTKE Christian Picardellics Velo-Team Dresden 50M18GER

20. 169 PEKRAHN Marc-Leon PSV Rostock10036238978 50GER

21. 166 DÜWELL Marco HSG Uni Greifswald 60M40GER

22. 167 MILTZOW Jan HSG Uni Greifswald 62M40GER

23. 150 MUNDKOWSKI Dennis Team CYCLE-INNOVATE 
BikeFitting

68M18GER

24. 153 SCHLÜTER Sophie Team CYCLE-INNOVATE 
BikeFitting

71W18GER

25. EISENBARTH Martin Schwerin 76GER

26. 154 VOLZ Ninja Team CYCLE-INNOVATE 
BikeFitting

80GER

Durchschnitt:  km/hGesamtpunktwertung ScanHaus-Cup SENIORENName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

B.

Rennen SEN - Altersklasse: Masters 2|3|4 (6.24)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 7 KOPF Michael Jenatec-Lawi-Masters-Team10036178152 4M2GER

2. 3 SWASSEK Markus 24 Volt-Racing-Masterteam10054091325 8M2GER

3. 53 STERLY Matthias Team Biehler Ur-Krostitzer10050848188 9M2GER

4. 27 KARRASCH Domenic RG Hamburg10015560703 9GER

5. 54 WERNICKE Renzo Team Biehler Ur-Krostitzer10001385363 10M2GER

6. 11 VÖKS Hendrik Jenatec-Lawi-Masters-Team10014847751 13M2GER

7. 21 SCHEWE Denny OSC Potsdam Luftschiffhafen10002921195 14M2GER

8. 42 KENSY Thomas RSV Einheit Lübben10055694552 22M3GER

9. 10 SCHAEFER Michael Jenatec-Lawi-Masters-Team10056544314 23M3GER

10. 25 HAMBURG Christian VonHacht-Masters.de10036149658 25M2GER

11. 49 GÖTZE Danny Team Biehler Ur-Krostitzer10043795379 26M2GER

12. 51 HUTH Andreas Team Biehler Ur-Krostitzer10051095237 26M2GER

13. 19 ALTMANN Thomas OSC Potsdam Luftschiffhafen10045886539 29M2GER

14. 8 KUNATH Torsten Jenatec-Lawi-Masters-Team10053666949 32M3GER

15. 28 RAßMANN Frederik RG Hamburg10049034288 34GER

16. 63 WERNER Jens OSC Potsdam Luftschiffhafen 46M3GER

17. 29 APPELT Klaus-Dieter ROADMASTERS cycling team10036464708 46M3GER

18. 5 NITZSCHKE Jens VonHacht-Masters.de10055677475 54M2GER

Durchschnitt:  km/hGesamtpunktwertung ScanHaus-Cup ELITEName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

B.

Rennen ELI - Altersklasse: Männer A-/B-/C-Klasse (6.30)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 8 HOOPS Gregor Bike Market Team10013023242 2GER

2. 44 JUNG Florian RSC Nordsachsen10054470534 6GER

3. 43 SENCZYSZYN Zoltan RK Endspurt 09 Cottbus10011870356 9GER

4. 63 TETZLAFF Tobias Team Embrace The World 
Cycling

10006379146 12GER

5. 55 LINDENAU Max Stevens Racing Team10007945694 14GER

6. 13 REIMERS Jarno Bike Market Team10036216144 17GER

7. 52 KRUSE Dennis Schweriner SC10008908018 20GER

8. 73 RIHA Vladi VC Vegesack10045777819 21GER

9. 3 BRÄUER Benjamin Bike Market Team10048571621 24GER
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10. 7 GAEBEL Stefan Bike Market Team10007858903 26GER

11. 79 ZSCHOCKE Maximilian Ur-Krostitzer Biehler 28U23GER

12. 53 RIBBECK Tilman Schweriner SC10010166893 28U23GER

13. 9 KAMMANN Jonas Bike Market Team10036189670 34U23GER

14. 10 LANGE Stefan Bike Market Team10056459640 40GER

15. 14 SCHOMMARTZ Halvard Bike Market Team10015102779 43GER

16. 54 GEISLER Jannick Stevens Racing Team10006631952 44GER

17. 26 KUNTERMANN Lukas elektroland24 Cycling Team10036246759 47U23GER

18. 70 KÖHLER Nick Ur-Krostitzer Biehler10016131181 54U23GER

19. 15 STEPHAN Martin Bike Market Team10036244840 55GER

20. 69 DELFS Tjorden Ur-Krostitzer Biehler10016031353 62GER

21. 51 MUDRICK Max RV Tour d' Allee10014847549 69U23GER

Kollegium der Kommissäre
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